Чăваш    Республикин                                               Министерство образования
   вĕренÿ    тата    çамрăксен                                               и молодежной политики
  политикин    министерстви                                              Чувашской Республики
  ПРИКАЗ
                                      ________27.01.09_____№ _150_____
Шупашкар хули                                                                                           г.Чебоксары
О ХII  региональной  научной  конференции  молодежи
и школьников «Наука.Творчество.Развитие.»
В целях выявления, развития, поддержки одаренной и талантливой молодежи, привлечения учащихся к исследовательской деятельности п р и к а з ы в а ю:
1.Провести 27-28 февраля 2009 года  региональную научную  конференцию молодежи и школьников «Наука. Творчество. Развитие».
2. Утвердить:
2.1. Положение о  конференции (Приложение № 1).
2.2. Смету расходов на проведение региональной научной конференции молодежи и школьников «Наука. Творчество. Развитие» (Приложение № 2).

3.Расходы, связанные с подготовкой и проведением региональной научной конференции, осуществлять за счет средств, предусмотренных п.1.2.13  Республиканской целевой программы развития образования в Чувашской Республике на 2006-2010 годы.
4.Ответственность за организацию и проведение конференции возложить на Смирнову А.В., начальника управления образования и молодежной политики администрации города Новочебоксарска.

5.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель министра                                                                                  С.В.Петрова